Commissione incaricata con Decreto n.2296/U, del 17/05/2023 

 di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto Formatore al Dott. Hermes Mangialardo, nato a 

Copertino (LE), il 28/03/1975, c.f. MNGHMS75C28C978E, per un importo pari a €.537,16 

(cinquecentotrentasette/16), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate: 

 corso di Digital Storytelling ore 10; 

 corso di applicazioni digitali per la didattica e la didattica speciale (BES)  ore 3; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;